
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 310-34/18-02/04 
URBROJ: 371-06-19-7 
Zagreb, 8. travnja 2019.

Na temelju članka 4. stavka 7., a u vezi s člankom 52. i 55. Uredbe Komisije (EU) 2016/1719 od 26. 
rujna 2016. o uspostavljanju smjernica za dugoročnu dodjelu kapaciteta (engl. Commission 
Regulation (EU) 2016/1719 of 26 September 2016 establishing a guideline on fonvard capacity 
allocation) Hrvatska energetska regulatoma agencija je na 9. sjednici Upravnog vijeća održanoj 8. 
travnja 2019. donijela

ODLUKU
o davanju odobrenja na Regionalni dodatak Usklađenim pravilima za dodjelu dugoročnih 

prava prijenosa za Ćore regiju za proračun kapaciteta u skladu s člankom 52. Uredbe 
Komisije (EU) 2016/1719 od 26. rujna 2016. o uspostavljanju smjernica za dugoročnu dodjelu

kapaciteta

1. Daje se odobrenje na Regionalni dodatak Usklađenim pravilima za dodjelu dugoročnih prava 
prijenosa za Ćore regiju za proračun kapaciteta u skladu s člankom 52. Uredbe Komisije (EU) 
2016/1719 od 26. rujna 2016. o uspostavljanju smjernica za dugoročnu dodjelu kapaciteta (engl. 
Regional Specific Annex for CCR Ćore to the Harmonised Allocation Rules for long-term 
transmission rights in accordance with Article 52 of Commission Regulation (EU) 2016/1719 of 
26 September 2016 establishing a Guideline on Fonvard Capacity Allocation) kojeg je Hrvatski 
operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb dostavio Hrvatskoj energetskoj 
regulatomoj agenciji dopisom broj i znak: 33-6573/18/SP, od 28. prosinca 2018.

2. Nalaže se Hrvatskom operatoru prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb da, u skladu s 
člankom 4. stavkom 13. Uredbe Komisije (EU) 2016/1719 od 26. rujna 2016. o uspostavljanju 
smjernica za dugoročnu dodjelu kapaciteta, Regionalni dodatak Usklađenim pravilima za dodjelu 
dugoročnih prava prijenosa za Ćore regiju za proračun kapaciteta u skladu s člankom 52. Uredbe 
Komisije (EU) 2016/1719 od 26. rujna 2016. o uspostavljanju smjernica za dugoročnu dodjelu 
kapaciteta objavi na svojoj intemetskoj stranici.

3. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

1/2

P/119983



4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

^Predsjednici 

^ Totfav Juj
^ ^ ^ % A.

..GB

ijećairavnoi
/

5
W5 ović, dipl. ing.

<Sx 4%
^<1

2/2


